

Laukaan Seudun Luonto ry:n toimintakertomus 2021

Hallitus

Puheenjohtaja, jäsenrekisterivastaava: Sirkka Heinimaa

Varapuheenjohtaja: Jyrki Puttonen

Sihteeri: Anneli Lappalainen

Taloudenhoitaja: Tuula Lampinen

Viestintävastaava: Eija Syrjäjä

Jäsen: Rea Turunen

Varajäsenet: Jukka Mäkelä, Tuomo Tapper ja Kreetta Kärkkäinen

Laukaan edustaja Keski-Suomen luonnonsuojelupiirissä: Matti Pakkanen

Kokoukset

Hallitus kokoontui kuusi kertaa vuoden aikana 14.1, 10.3, 7.4, 12.5, 6.9, 15.11.

Kevätvuosikokous pidettiin 17.3. Kokous järjestettiin nettiyhteys halukkaille osallistujille, mutta tämä ei innostanut ketään hallituksen ulkopuolista osallistumaan kokoukseen. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2020 toimintakertomus ja tilinpäätös ja valittiin yhdistyksen piirikokousedustajaksi Matti Pakkanen.

Syysvuosikokouksessa 1.11. ei ollut ero vuorossa olevia hallituksen jäseniä, vahvistettiin toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio vuodelle 2022. Yhdistyksen toiminnantarkastajana jatkaa Timo Luokomaa. Syyskokouksessa vierailijoina oli Jyväskylän piirin työntekijä Taina Peltonen ja Jyväskylän luonnonsuojeluyhdistyksen puheenjohtaja Hanna Jyske. Heidän kanssaan keskusteltiin yhteistyömahdollisuuksista yhdistysten välillä, erityisesti metsien suojelussa.

Toiminta

Yhdistys lähetti Laukaan seurakunnalle kirjeen koskien Kuusaan vanhan metsän hakkuusuunnitelmaa, vedoten metsän säästämiseen hakkuilta liito-orava havaintoihin ja alueen tärkeyteen virkistysalueena.

Yhdistys järjesti kuntavaaliehdokkaille ympäristö aiheisen kyselyn netissä. Vastauksia kyselyyn saatiin 28. Yhdistys järjesti myös vaalipaneelikeskustelun 18.5 Laukaan lukiossa. Paneeliin saatiin edustajat kahta puoluetta lukuun ottamatta. Keskustelun striimauspalvelu ostettiin Laukaan Tallenne & Striimauksesta ja vaalipaneelin juontajana toimi Laura Eskelinen. Vaalipaneeli oli katsottavissa yhdistyksen nettisivuilta vaalipäivään asti.

Keski-Suomen luonnonsuojelupiiriin järjestämiin jättipalsamin kitkentätalkoisiin Laukaan satamassa 29.6. ja 12.8. Yhdistyksen jäsenet eivät innostuneet osallistumaan.

Yhdistys antoi lausunnot Kuhankosken asemakaavaan, Keski-Suomen maakuntastrategiaan ja AVI:lle Tarvaalan Siilokankaan soranottolupaun.

Yhdistyksen jäseniä kävi tutustumassa Tarvaalan Siilokankaan soraomonttuun 4.10.2021. Hallituksen jäseniä kävi tutustumassa Lievestuoreella seurakunnan luonto / joulupolkuun 15.11. hallituksen kokouksen yhteydessä.

Yhdistyksen kirjanpitäjälle annettiin valtuudet hankkia Suomi.fi käyttäjätunnukset yhdistysten maksujen hoitamiseen.

Koronavuoden kokoontumisrajoitteiden vuoksi yhdistys ei järjestänyt retkiä tai muita yleisötapauhtumia.

Talous

Yhdistyksen tulot tulivat jäsenmaksuista. Menoja aiheutui vaalipaneelin järjestelyistä. Yhdistyksen talous on pysynyt plussan puolella.

Jäsenistö ja viestintä

Vuoden 2021 lopussa yhdistyksellä oli 99 jäsentä. Vuoden aikana yhdistyksestä erosi 2 jäsentä ja uusia tuli kuusi. Suurin osa yhdistyksen jäsenistä on laukaalaisia 68, Konnevedellä 7, Hankasalmella 18 ja muualla 6.

Maaliskuussa yhdistys lähettiin jäsenkirjeen kaikille jäsenilleen sähköpostilla tai kirjeenä.

Yhdistykselle avattiin omat kotisivut (www.sll.fi/laukaa), jotka tehtiin käyttäen Suomen Luonnonsuojeluliiton pohjaa.

Viestinässä käytettiin yhdistyksen facebook ryhmää, sähköpostia ja kotisivuja.